MINISTÉRIO PÚBLICO ESTADUAL
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

AVISO Nº. 02

Edital nº 01/11 – 2º Concurso Público Para Provimento de Cargos de
Servidores Efetivos do Ministério Público do Estado de Alagoas

  O Procurador-Geral de Justiça em exercício, no uso de suas

atribuições legais, considerando que as provas do certame em epígrafe

ocorrerão nos dias 22 e 29 de janeiro de 2012, RESOLVE, por meio do

presente ato, PRORROGAR, até o dia 16 de dezembro de 2011, o prazo para

inscrições no 2º Concurso Público Para Provimento de Cargos de Servidores

Efetivos do Ministério Público do Estado de Alagoas.

  Resolve ainda REABRIR o prazo de solicitação de isenção no

período de 28/11/2011 a 09/12/2011.

  Ficam mantidas as demais disposições do Edital.

  Maceió, 25 de novembro de 2011.

SÉRGIO ROCHA CAVALCANTI JUCÁ
Procurador-Geral de Justiça em exercício